



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 700 572  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: Arne Rød & CO AS  
Forretningsadresse: Østerøyveien 35  
3236 SANDEFJORD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øistein Rød  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.10.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.06.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	8	106 641 284	90 940 700
Annen driftsinntekt		450 000	2 090 857
<b>Sum inntekter</b>		<b>107 091 284</b>	<b>93 031 557</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		48 170 185	37 213 536
Lønnskostnad	3, 4	38 005 456	29 044 098
Avskrivning	6	6 825 284	6 240 876
Annen driftskostnad	3, 5	17 935 498	18 216 026
<b>Sum kostnader</b>	14	<b>110 936 423</b>	<b>90 714 536</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 845 139</b>	<b>2 317 021</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		416 832	341 892
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>416 832</b>	<b>341 892</b>
Annen finanskostnad		1 085 010	598 727
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 085 010</b>	<b>598 727</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-668 178</b>	<b>-256 835</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-4 513 317</b>	<b>2 060 186</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-4 513 317</b>	<b>2 060 186</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-4 513 317</b>	<b>2 060 186</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	17	-4 513 317	2 060 186
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-4 513 317</b>	<b>2 060 186</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Skip, rigger, fly og lignende	6, 11	13 741 778	15 326 779
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	16 912 359	10 532 749
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>30 654 137</b>	<b>25 859 528</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer			550 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>550 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>30 654 137</b>	<b>26 409 528</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 11	24 431 024	19 908 105
Andre fordringer		324 869	354 665
<b>Sum fordringer</b>		<b>24 755 893</b>	<b>20 262 770</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	2	<b>1 617 358</b>	<b>1 040 128</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>26 373 251</b>	<b>21 302 898</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>57 027 388</b>	<b>47 712 426</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	17, 18	600 000	600 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>600 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	17	9 366 485	13 879 802
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 366 485</b>	<b>13 879 802</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>9 966 485</b>	<b>14 479 802</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Andre avsetninger for forpliktelser	12	748 000	748 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>748 000</b>	<b>748 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 10, 11	17 114 579	11 433 891
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>17 114 579</b>	<b>11 433 891</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>17 862 579</b>	<b>12 181 891</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	6 080 719	1 973 726
Leverandørgjeld		8 659 122	9 582 484
Skyldige offentlige avgifter	2	6 237 345	3 918 640
Annen kortsiktig gjeld	13	8 221 138	5 575 883
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>29 198 324</b>	<b>21 050 733</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>47 060 903</b>	<b>33 232 624</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>57 027 388</b>	<b>47 712 426</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 938115

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 700 572  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: Arne Rød & CO AS  
Forretningsadresse: Østerøyveien 35  
3236 SANDEFJORD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øistein Rød  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.10.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.10.2022



Organisasjonsnr: 919 700 572  
Arne Rød & CO AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	8	106 641 284	90 940 700
Annen driftsinntekt		450 000	2 090 857
<b>Sum inntekter</b>		<b>107 091 284</b>	<b>93 031 557</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		48 170 185	37 213 536
Lønnskostnad	3, 4	38 005 456	29 044 098
Avskrivning	6	6 825 284	6 240 876
Annen driftskostnad	3, 5	17 935 498	18 216 026
<b>Sum kostnader</b>	<b>14</b>	<b>110 936 423</b>	<b>90 714 536</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 845 139</b>	<b>2 317 021</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		416 832	341 892
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>416 832</b>	<b>341 892</b>
Annen finanskostnad		1 085 010	598 727
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 085 010</b>	<b>598 727</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-668 178</b>	<b>-256 835</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-4 513 317</b>	<b>2 060 186</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-4 513 317</b>	<b>2 060 186</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-4 513 317</b>	<b>2 060 186</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	17	-4 513 317	2 060 186
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-4 513 317</b>	<b>2 060 186</b>



Organisasjonsnr: 919 700 572  
Arne Rød & CO AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Skip, rigger, fly og lignende	6, 11	13 741 778	15 326 779
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	16 912 359	10 532 749
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>30 654 137</b>	<b>25 859 528</b>

#### Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer			550 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>550 000</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>30 654 137</b>	<b>26 409 528</b>
--------------------------	--	-------------------	-------------------

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Fordringer

Kundefordringer	7, 11	24 431 024	19 908 105
Andre fordringer		324 869	354 665
<b>Sum fordringer</b>		<b>24 755 893</b>	<b>20 262 770</b>

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2	1 617 358	1 040 128
---	---	-----------	-----------

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>26 373 251</b>	<b>21 302 898</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>57 027 388</b>	<b>47 712 426</b>
----------------------	--	-------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	17, 18	600 000	600 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	17	9 366 485	13 879 802
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 366 485</b>	<b>13 879 802</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>9 966 485</b>	<b>14 479 802</b>
------------------------	--	------------------	-------------------



<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Andre avsetninger for forpliktelses	12	748 000	748 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>748 000</b>	<b>748 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 10, 11	17 114 579	11 433 891
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>17 114 579</b>	<b>11 433 891</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>17 862 579</b>	<b>12 181 891</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	6 080 719	1 973 726
Leverandørgjeld		8 659 122	9 582 484
Skyldige offentlige avgifter	2	6 237 345	3 918 640
Annen kortsiktig gjeld	13	8 221 138	5 575 883
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>29 198 324</b>	<b>21 050 733</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>47 060 903</b>	<b>33 232 624</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>57 027 388</b>	<b>47 712 426</b>



Organisasjonsnr: 919 700 572  
Arne Rød & CO AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
18

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	6000.00	100.00	600000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Øistein Rød, styrets leder	3000.00	50.00%	Ordinære aksjer
Arnulf Rød, styremedlem	3000.00	50.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	6000.00	100.00%	

**Note**  
3

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	31435086.00	23915048.00
<u>Arbeids giveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4277389.00	3357302.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1567743.00	1113788.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	725238.00	657958.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	38005456.00	29044096.00

**Ytelser til daglig leder**

**Note**

**Ytelser til andre ledende personer**

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1219364.00	9370.00	
Styret	60000.00		
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>



1279364.00 9370.00

Daglig leder inngår i selskapets ordinære innskuddsbaserte pensjonsordning

## Note

### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	102500.00	100000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	123850.00	114365.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	226350.00	214365.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
41.30

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



## HENKA REVISJON AS

Revisjon og rådgivning  
Medlem av Den norske Revisorforening

**HENKA REVISJON AS**  
Statsautoriserte revisorer  
Leif Weldings vei 20  
NO-3208 Sandefjord

Telefon: 982 07 340  
E-post: [henry@henka.no](mailto:henry@henka.no)  
Foretaksregisteret  
Org.nr.: NO 914 954 010 MVA  
Bank: 2480 15 33554

Til generalforsamlingen i Arne Rød & Co AS

## Årsberetning 2021

### Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet driver maskinentreprenørvirksomhet på land og til vanns. Virksomheten drives fra lokaler i Østerøyveien 35 i Sandefjord. Majoriteten av oppdragene er i Østlandsområdet.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 viser et underskudd på NOK 4 513 317. Til tross for et utfordrende 2021, så anser styrets selskapets finansielle stilling og likviditetssituasjonen for å være tilfredsstillende. Styret vurderer løpende behov for ytterligere kostnadskutt om nødvendig.

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetningen. Regnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets stilling. Det har ikke inntruffet forhold i 2022 som har vesentlig betydning for regnskapet.

### Fremtidig utvikling

Det er foretatt endringer innen styring og kontroll av prosjekter, dette er en prosess som har pågått siden 2018. Det har tatt lenger tid enn forventet og arbeidet med optimalisering vil fortsette også i 2022. Ordreserven er ved inngangen til 2022 tilfredsstillende, likt foregående år.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Årsregnskapet for 2021 viser driftsinntekter på 106,6 MNOK mot 93,0 MNOK i 2020, og et underskudd på 4,6 MNOK mot et overskudd 2,1 MNOK i 2020. Aktiviteten har dermed vært god med en vekst på ca. 14 % fra 2020 til 2021. På grunn av utfordringer i tilknytning til enkelte prosjekter og økte lønnskostnader, så har dette medført at årsresultatet ender med et underskudd. Driften ellers er i tråd med forventningene, med unntak av enkelte prosjekter. Det var i all hovedsak økte driftskostnader i forbindelse med Corona pandemien som er den utførende faktor for underskuddet. Det ble vesentlig høyere varekjøp enn det som var priset i kontraktene samt tyngre drift for å møte myndighetenes krav rundt forsiktighetsregler i Corona.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er positiv med 2,0 MNOK. Årets avskrivninger er betydelige, men ligger omtrent på nivå med fjoråret.

Investeringsnivået var i 2020 redusert fra fjoråret, da det ikke har vært behov for ekstraordinære påkostninger dette året. Det er investert totalt 6,3 mill. i nytt utstyr/påkostninger. Investeringene har vært egenfinansiert.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Selskapets likviditetsbeholdning var 1,6 MNOK per 31.12.2021. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er vurdert som tilfredsstillende.

Selskapets finansielle stilling er for øvrig tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 47,7 mill.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 17,4%, sammenlignet med 30,3% pr. 31.12.2020.



## Finansiell risiko

### *Valutarisiko*

Selskapet er i mindre grad utsatt for valutarisiko. Både selskapets inntekter og innkjøp er i all hovedsak i norske kroner.

### *Renterisiko*

Selskapets langsiktige finansiering, inkludert finansiell leasing, er basert på flytende rente, og selskapet er dermed eksponert for endringer i renter. Selskapet vurderer denne risiko som begrenset.

### *Kredittrisiko*

Selskapets kundemasse består både av mindre private aktører i det lokale markedet med også større entreprenører i regionen. Selskapet vurderer kredittrisiko knyttet til utestående fordringer som moderat. Risikoen håndteres løpende av selskapets ledelse gjennom kredittvurderinger mv.

### *Likviditetsrisiko*

Likviditeten i selskapet vurderes tilfredsstillende. Kapitalbelastningen i selskapets prosjekter kan til tider være betydelig. Selskapet arbeider kontinuerlig med faktureringsstrukturen i kundeavtaler samt kredittider i forhold til både kunder og leverandører.

## Arbeidsmiljø og personale

Selskapets totale sykefravær har vært 5,87 % i 2021. Av dette er 1,28 % korttidsfravær. Arbeidsmiljø og den generelle trivsel på arbeidsplassen vurderes tilfredsstillende. Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

## Likestilling

Selskapet har for tiden 2 kvinnelige ansatte. Styret består av to menn. Ved rekruttering av ansatte vurderes kvinner på lik linje med menn, men tilgangen på kvinner i bransjen er meget lav.

## Miljørapportering

Etter styrets oppfatning forurenser ikke selskapet det ytre miljø. Det brukes elektrisitet til oppvarming. Maskinparken bruker diesel og bensin, men godt vedlikehold reduserer utslipp. Selskapet var Miljøfyrtårn-sertifisert frem til 11.12.2019. Det er etablert returordning for spillolje.

## Forskning og utvikling

Selskapet har ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

## Forsikringer for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring.

## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår at årets underskudd på NOK 4 513 317 dekkes av annen egenkapital.



**ARNE RØD**  
**& CO A-S**

Sandefjord, 12. oktober 2022

Øistein Rød  
styrets leder

Arnulf Rød  
styremedlem

Chriss T. Johnsen  
daglig leder



Arne Rød & Co AS

---

## Årsrapport for 2021

### Årsberetning

### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

### Resultatregnskap

	Note	2021	2020
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	8	106 641 284	90 940 700
Annen driftsinntekt		450 000	2 090 857
Sum driftsinntekter		<u>107 091 284</u>	<u>93 031 557</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		48 170 185	37 213 536
Lønnskostnad	3, 4	38 005 456	29 044 098
Avskrivning	6	6 825 284	6 240 876
Annen driftskostnad	3, 5	17 935 498	18 216 026
Sum driftskostnader	14	<u>110 936 423</u>	<u>90 714 536</u>
Driftsresultat		<u>-3 845 139</u>	<u>2 317 021</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		416 832	341 892
Annen finanskostnad		<u>1 085 010</u>	<u>598 727</u>
Netto finansposter		<u>-668 178</u>	<u>-256 835</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-4 513 317</u>	<u>2 060 186</u>
<b>Årsresultat</b>		<u><b>-4 513 317</b></u>	<u><b>2 060 186</b></u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	17	<u>-4 513 317</u>	<u>2 060 186</u>

Penneo Dokumentnøkkel: FUP2-46MNF-5GÜZS-YP03S-OL07S-N2528



## Arne Rød & Co AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Skip, rigger, fly og lignende	6, 11	13 741 778	15 326 779
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	16 912 359	10 532 749
Sum varige driftsmidler		<u>30 654 137</u>	<u>25 859 528</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre fordringer		0	550 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>0</u>	<u>550 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>30 654 137</u>	<u>26 409 528</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7, 11	24 431 024	19 908 105
Andre fordringer		324 869	354 665
Sum fordringer		<u>24 755 893</u>	<u>20 262 770</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	<u>1 617 358</u>	<u>1 040 128</u>
Sum omløpsmidler		<u>26 373 251</u>	<u>21 302 898</u>
Sum eiendeler		<u>57 027 388</u>	<u>47 712 426</u>

Penneo Dokumentnøkkel: FUP2-46MNF-5GUDS-YP03S-OL07S-N2528



## Arne Rød & Co AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	17, 18	600 000	600 000
Sum innskutt egenkapital		600 000	600 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	17	9 366 485	13 879 802
Sum opptjent egenkapital		9 366 485	13 879 802
Sum egenkapital		9 966 485	14 479 802
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Andre avsetninger for forpliktelser	12	748 000	748 000
Sum avsetning for forpliktelser		748 000	748 000
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 10, 11	17 114 579	11 433 891
Sum annen langsiktig gjeld		17 114 579	11 433 891
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	6 080 719	1 973 726
Leverandørgjeld		8 659 122	9 582 484
Skyldige offentlige avgifter	2	6 237 345	3 918 640
Annen kortsiktig gjeld	13	8 221 138	5 575 883
Sum kortsiktig gjeld		29 198 324	21 050 733
Sum gjeld		47 060 903	33 232 624
Sum egenkapital og gjeld		57 027 388	47 712 426

31. desember 2021  
Sandefjord, 12.oktober 2022

Øistein Rød  
styrets leder

Chriss T. Johnsen  
daglig leder

Arnulf Rød  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: FUP2-46MNF-5GÜZS-YP03S-OL07S-N2528



## Arne Rød & Co AS

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-4 513 317	2 060 186
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-450 000	-2 040 856
Ordinære avskrivninger		6 825 284	6 240 876
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-5 446 281	95 702
Endring i andre tidsavgrensningsposter		5 624 951	-732 920
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>2 040 637</u>	<u>5 622 988</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		450 000	3 452 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler inkl fin.leasing		-11 700 909	-6 287 383
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-11 250 909</u>	<u>-2 835 383</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Netto innbetaling opptak av langsiktig gjeld		439 013	-4 222 452
Netto endring i kassekreditt		4 106 993	1 006 399
Årets endring av finansielle leieavtaler		5 241 495	279 649
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>9 787 501</u>	<u>-2 936 404</u>
Netto endring i likvider i året		577 229	-148 799
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>1 040 128</u>	<u>1 188 927</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>1 617 357</u>	<u>1 040 128</u>

Penneo Dokumentnøkkel: FUP2-46MNF-5GÜZS-YP03S-OL07S-N2528



## Arne Rød & Co AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Salgsinntekter*

Selskapets langsiktige tilvirkningskontrakter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode med fortjeneste. Inntektsføring av kontraktene skjer i takt med beregnet fremdrift (fullføringsgrad). Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i forhold til forventet totalkostnad på prosjektet. Totalkostnaden revurderes løpende. Hvis kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende prosjektkostnader inntektsføres. Dersom vurderingen viser at prosjektet vil gå med tap, kostnadsføres hele det forventede tapet umiddelbart.

Prosjektene inntekter er avtalt og omfatter alle inntekter i prosjektene, herunder endrings- og tilleggsarbeid. Gjenværende prosjektkostnader estimeres basert på en kombinasjon av erfaringstall, prognoser og bidragsanalyser og beste estimat. Prosjektkostnadene omfatter alle direkte henførbare kostnader som personelltimer, maskintimer og andre innkjøpte varer og tjenester. Indirekte administrasjonskostnader som ikke er direkte henførbart til det enkelte prosjekt er ikke belastet prosjektene.

I prosjekter hvor opptjente inntekter overstiger fakturerte inntekter, presenteres differansen som opptjent ikke fakturert driftsinntekt under kundefordringer. I motsatt tilfelle, hvor fakturerte inntekter overstiger opptjente inntekter, presenteres differansen som forskuddsfakturert inntekt under annen kortsiktig gjeld.

Inntektsføring ved salg av andre varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

##### *Leasing / leieavtaler*

Leieavtaler vurderes som finansiell eller operasjonell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte



## Arne Rød & Co AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

avtale. Dersom det vesentligste av risiko og avkastning på leieobjektet er overført selskapet, klassifiseres leieavtalen som finansiell. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle. Driftsmidler i leieavtaler vurdert som finansiell leasing balanseføres og avskrives som ordinære driftsmidler. Avdragsdelen i leieforpliktelsen vises som annen langsiktig gjeld. Forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Ved operasjonelle leasingavtaler foretas oppføring i balansen kun i den grad det er foretatt forskuddsbetaling til utleier. Leien klassifiseres som driftskostnad og fordeles over leieperioden.

#### *Pensjoner*

Innbetalinger til innskuddsbasert pensjonsordning kostnadsføres løpende som lønnskostnad.

#### *Skatter*

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### *Bruk av estimater*

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

### Note 2 - Bankinnskudd

	<b>2021</b>
Bundne skattetreksmidler utgjør	1 533 504

### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lønninger	31 435 086	23 915 048
Arbeidsgiveravgift	4 277 389	3 357 302
Pensjonskostnader	1 567 743	1 113 788
Andre ytelser	725 238	657 958
Sum	<u>38 005 456</u>	<u>29 044 096</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 41,3 årsverk



## Arne Rød & Co AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 219 364	60 000
Annen godtgjørelse	9 370	0

Daglig leder inngår i selskapets ordinære innskuddsbaserte pensjonsordning

<b>Godtgjørelser til revisor er fordelt på følgende:</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Revisjon	102 500	100 000
Annen revisjonsrelatert bistand	94 350	85 365
Bistand teknisk utarbeidelse årsregnskap og skattemelding	29 500	29 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret

#### Note 4 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Note 5 - Operasjonelle leieavtaler

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<i>Selskapet har følgende lokaler:</i>		
Østerøyveien 35, Sandefjord*	1 000 000	1 000 000
Brygge, uteområde og lagerbygg	260 767	122 128
Sum leiekostnad	<u>1 260 767</u>	<u>1 122 128</u>
<i>Kostnadsført leie knyttet til andre leieavtaler</i>		
Anleggsmaskiner og transportmidler	14 146	74 174

\*Leieavtalen løper til en av partene sier opp avtalen. Partene har 3 måneders gjensidig oppsigelsesfrist.



**Arne Rød & Co AS**

**Noter til regnskapet for 2021**

**Note 6 - Varige driftsmidler**

	Båter, lektere	Båter, lektere (*)	Anl. maskiner, transportm	Anl. maskiner, transportm (*)	Ikke avskr.bart driftsmiddel	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	33 365 447	1 500 000	37 906 214	20 136 387	79 000	92 987 048
Avgang anskaffelseskost	0	0	-3 797 447	0	0	-3 797 447
	33 365 447	1 500 000	34 108 767	20 136 387	79 000	89 189 601
Tilgang kjøpte driftsmidler	953 025	0	1 048 100	0	0	2 001 125
Tilgang finansiell leasing	0	0	0	9 699 784	0	9 699 784
Avgang solgte driftsmidler	0	0	-855 613	0	0	-855 613
Utkjøp leasingobjekter	0	0	4 719 272	-4 719 272	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	34 318 472	1 500 000	39 020 526	25 116 899	79 000	100 034 897
Akk.avskrivning 31.12.	-20 773 009	-1 303 685	-37 096 780	-10 128 286	0	-69 380 786
Balanseført pr. 31.12.	13 545 463	196 315	1 923 746	14 909 613	79 000	30 654 137
Årets avskrivninger	2 463 850	214 300	554 959	3 592 175	0	6 825 284
Økonomisk levetid	10-20 år	10-20 år	3-10 år	5-7 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Avskrives ikke	

(\*) Finansiell leasing

**Note 7 - Kundefordringer**

	2021	2020
Kundefordringer	22 206 853	17 381 604
Opptjente, ikke fakturerte inntekter	3 424 171	3 726 501
Avsetning til tap på fordringer	-1 200 000	-1 200 000
Sum	24 431 024	19 908 105

**Note 8 - Prosjekter under utførelse**

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode.

	2021	2020
Inntektsført produksjon på igangværende prosjekter pr 31.12.	32 442 439	28 081 820
Påløpte kontraktskostnader pr. 31.12	32 716 515	25 487 624
Estimert kontraktsfortjeneste	-274 076	2 594 196
Opptjente, ikke fakturerte inntekter inkl. i kundefordringene	3 424 171	3 726 501

**Note 9 - Langsiktig gjeld**

	2021	2020
Beregnet forpliktelse på finansielle leieavtaler	13 624 603	8 383 108
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	3 489 976	3 050 783
Sum	17 114 579	11 433 891

Selskapets langsiktige bankfinansiering består av tre serielån. Forfallstiden varierer på det enkelte lån. Lånene vil etter gjeldende betalingsplan være nedbetalt innen 1. september 2024. Forpliktelse knyttet til finansielle leieavtaler, se info i neste note.



## Arne Rød & Co AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 10 - Finansielle leieavtaler

Selskapet har inngått leiekontrakter for maskiner og transportmidler som regnskapsmessig er vurdert som finansielle leiekontrakter. Ved estimering av leiebetalinger er det lagt til grunn en annuitetsbasert avdragsprofil og rente lik 3 mnd NIBOR med tillegg av 1,75% pr. desember 2021. Diskonteringsrente i forbindelse med nåverdiregning er satt lik rente ved estimering av fremtidige leiebetalinger.

	Forfall 2022	Forfall 2023	Forfall 2024	Forfall 2025	Forfall deretter
Nominelle beløp	4 397 399	3 582 074	2 987 575	2 220 903	922 352
Nåverdier	4 260 220	3 362 070	2 716 610	1 956 474	1 329 229

#### Note 11 - Pant og garantier

<i>Garantiansvar</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Kontraktsgarantier	5 208 601	4 825 527
<i>Pantsikret gjeld</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	3 489 976	3 050 783
Finansiell leasinggjeld	13 624 603	8 383 108
Kassekreditt	6 080 719	1 973 726
Sum pantsikret gjeld	<u>23 192 298</u>	<u>13 407 617</u>

Som sikkerhet for ovennevnte kontraktsgarantier, låneforhold samt en kassekredittramme på kr 7 500 000 har kreditor tinglyst pantesikkerhet i følgende panteobjekter etter bokførte verdier:

<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Båter og lektre	13 741 778	15 326 779
Anleggsmaskiner og transportmidler	16 912 359	10 532 749
Kundefordringer	24 431 024	19 908 105
Sum	<u>55 085 161</u>	<u>45 767 633</u>

#### Note 12 - Avsetning for garantiforpliktelser

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Garantiavsetning	748 000	748 000

Garantiavsetningen beregnes med utgangspunkt i 0,7% av årets fakturerte omsetning. I tillegg avsettes det for identifiserte reklamasjoner og garantiasaker.

#### Note 13 - Annen kortsiktig gjeld

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Kortsiktig lån fra aksjonærer	0	155 349
Lønn og feriepenger	6 448 625	4 964 506
Annen kortsiktig gjeld	1 772 514	456 028
Sum	<u>8 221 139</u>	<u>5 575 883</u>



## Arne Rød & Co AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 14 - Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har løpende avtale om leie av Østerøyveien 35 i Sandefjord med Hegnasletta 10 AS. Hegnasletta 10 AS har samme aksjonærer som selskapet. Kostnadsført leie for 2021 utgjør NOK 1 000 000.

Selskapet har løpende avtale om leie av bryggeanlegg for omlastning, lagringsplass og tilførselsvei på Bentserødveien 31 i Sandefjord med aksjonær og styrets leder Øistein Rød. Avtalen innebærer fullt vedlikeholdsansvar for selskapet. Årlig leie utgjør NOK 70 000.

Selskapet har løpende avtale om leie av deler av tomtegrunnen i Jåbergrenda 25 i Sandefjord for lagring av masser med aksjonær og styremedlem Arnulf Rød. Avtalen innebærer fullt vedlikeholdsansvar for selskapet. Årlig leie utgjør NOK 34 900.

#### Note 15 - Finansiell risiko

##### Valutarisiko

Selskapet er i mindre grad utsatt for valutarisiko. Både selskapets inntekter og innkjøp er i all hovedsak i norske kroner.

##### Renterisiko

Selskapets langsiktige finansiering, inkludert finansiell leasing, er basert på flytende rente, og selskapet er således eksponert for endringer i rentenivå. Selskapet vurderer denne risiko som begrenset.

##### Kredittrisiko

Selskapets kundemasse består både av mindre private aktører i det lokale markedet men også større offentlige aktører i regionen. Selskapet vurderer kredittrisiko knyttet til utestående fordringer som moderat. Risikoen håndteres løpende av selskapets ledelse gjennom kredittvurderinger mv.

##### Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet vurderes tilfredsstillende. Kapitalbelastningen i selskapets prosjekter kan til tider være betydelig. Selskapet arbeider kontinuerlig med faktureringsstrukturen i kundeavtaler samt kredittider i forhold til både kunder og leverandører.



## Arne Rød & Co AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 16 - Skatt

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	-4 513 317	2 060 186
Permanente forskjeller	206 630	12 511
Endring i midlertidige forskjeller	2 609 134	2 309 272
Alminnelig inntekt	-1 697 553	4 381 969
Anvendt fremførbart underskudd	0	-4 381 969
Årets skattegrunnlag	-1 697 553	0

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Driftsmidler	1 149 890	897 155
Tilvirkingskontrakt som ikke er fullført ved årsslutt	-274 076	2 594 196
Utestående fordringer	-1 073 761	-776 905
Balanseførte leieavtaler i regnskapet, skattemessig ikke aktivert	1 560 352	968 958
Gevinst- og tapskonto	567 684	709 605
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-748 000	-748 000
Skattemessig periodisering forskuddsleasing	-778 750	-632 536
Sum	403 339	3 012 473
Akkumulert fremførbart underskudd	-13 566 048	-11 868 495
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-13 162 709	-8 856 022

Utsatt skattefordel (22%) -2 895 796 -1 948 325

Utsatt skattefordel er av forsiktighetshensyn ikke balanseført.

#### Note 17 - Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 01.01.2021	600 000	13 879 802	14 479 802
Årsresultat	0	-4 513 317	-4 513 317
Egenkapital 31.12.2021	600 000	9 366 485	9 966 485



## Arne Rød & Co AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 18 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	6 000	100	600 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Øistein Rød, styrets leder	3 000	50 %	50 %
Arnulf Rød, styremedlem	3 000	50 %	50 %
Sum	6 000	100 %	100 %



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Øistein Rød

Styreleder

På vegne av: Arne Rød & Co AS

Serienummer: 9578-5997-4-3762042

IP: 81.166.xxx.xxx

2022-10-13 08:27:22 UTC



## Chriss Toni Johnsen

Daglig leder

På vegne av: Arne Rød & Co AS

Serienummer: 9578-5998-4-1128016

IP: 80.203.xxx.xxx

2022-10-13 08:30:47 UTC



## Arnulf Rød

Styremedlem

På vegne av: Arne Rød & Co AS

Serienummer: 9578-5999-4-1326749

IP: 81.166.xxx.xxx

2022-10-13 19:33:12 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: FUP2-46MNF-5GU2S-YP03S-OL07S-N2528

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>